
OBSAH

Předmluva...............................................................................   }Шш

О užitečnosti čtenářského klubu na malém komisařství 
v zapadlém koutu Ameriky........................................................................

PRVNÍ č á s t

v z n ik  KROUŽKU
(čtenářského pro newyorské policisty)

Jak (poněkud špatně) tento příběh začal............................................................. ..

Kde se dozvíme několik užitečných a spolehlivých rad,

jak odstranit skvrny od krve............................................................................  26

Kde poutavý rozhovor v koupelně pokračuje ve společnosti
třetího účastníka........ .........................................................................................33

Jak odhalit rasisty pouhým iPhonem................................................................... 38

Kde se čtenář, v tomto oboru nováček, dozví, jak se vyšetřuje vražda..............40

Kde se seznamujeme s Crispiesovou metodou považovanou

za neomylnou (je-li provedena správně).......................................................... 48

Kde se mluví o knihovně plné knih, které nikdo nenapsal................................51

Kde nacházíme druhého ideálního podezřelého.................................................53

Kde se dozvídáme, o čem se píše v knize Jih proti Severu, 

pokud jsme ji ještě nečetli (a i když jsme ji četli)............................................ 57



Klub žen, které napsaly jedinou knihu................................................................. 65

Kde čtenářský klub přichází o cenného člena......................................................69

Kde se Agatha dozví dvě špatné zprávy a jednu dobrou,

díky níž na ty dvě první zapomene................................................................... 73

Kde čtenář bude zasvěcen do radostí vyptávání po sousedech..........................82

Kde se učíme číst v mrtvolách jako v otevřené knize.........................................93

Kde se dozvídáme důvod proměny oběti v sekanou...........................................98

Kde se na scéně objevuje nová postava.............................................................. 104

Telefonát, který mnohé změnil........................................................................... 106

Kde navštívíme novátorskou pilu a hodně se mluví o Francii..........................113

Kde je opět řeč o znepokojivých zmizeních....................................................... 126

O ještě ideálnějším podezřelém, než byl první a druhý ideální podezřelý..... 130

Několik užitečných informací o krásné obci jménem

New York v Coloradu a jejím okolí................................................................. 136

Kde starší stopa vede к jedné nové..................................................................... 140

Druhá hypotéza, mnohem rozumnější než ta první......................................... 146

Kde se čtenářský klub zapadlého amerického komisařství rozrůstá............... 147

Kde se konečně objevuje klíč к záhadě, ne však nutně té, která nás zajímá....157

Kde je třeba divákům seriálů připomenout několik základů 

skutečné policejní práce...................................................................................160

DRUHÁ ČÁST

ODHALENÍ VE ŠVÉDSKÉ PIZZERII

Kde se seznámíme s někým, kdo se doopravdy nejmenuje John Doe.............167

Kde se dozvídáme, na co John Doe zemřel............................................ ..... ......173

Kde McDonald a Crispiesová večeří v podniku, který není 

McDonald, ale ani žádná luxusní restaurace 177



Klub žen, které napsaly jedinou knihu................................................................ 65

Kde čtenářský klub přichází o cenného člena......................................................69

Kde se Agatha dozví dvě špatné zprávy a jednu dobrou,

díky níž na ty dvě první zapomene................................................................... 73

Kde čtenář bude zasvěcen do radostí vyptávání po sousedech..........................82

Kde se učíme číst v mrtvolách jako v otevřené knize........................................ 93

Kde se dozvídáme důvod proměny oběti v sekanou...........................................98

Kde se na scéně objevuje nová postava.............................................................. 104

Telefonát, který mnohé změnil........................................................................... 106

Kde navštívíme novátorskou pilu a hodně se mluví o Francii..........................113

Kde je opět řeč o znepokojivých zmizeních....................................................... 126

O ještě ideálnějším podezřelém, než byl první a druhý ideální podezřelý..... 130

Několik užitečných informací o krásné obci jménem

New York v Coloradu a jejím okolí................................................................. 136

Kde starší stopa vede к jedné nové..................................................................... 140

Druhá hypotéza, mnohem rozumnější než ta první......................................... 146

Kde se čtenářský klub zapadlého amerického komisařství rozrůstá............... 147

Kde se konečně objevuje klíč к záhadě, ne však nutně té, která nás zajímá....157

Kde je třeba divákům seriálů připomenout několik základů 

skutečné policejní práce...................................................................................160

DRUHÁ ČÁST

ODHALENÍ VE ŠVÉDSKÉ PIZZERII

Kde se seznámíme s někým, kdo se doopravdy nejmenuje John Doe.............167

Kde se dozvídáme, na co John Doe zemřel............................................ ..... ......173

Kde McDonald a Crispiesová večeří v podniku, který není 

McDonald, ale ani žádná luxusní restaurace 177


